
  

 

 
P.zza Municipio-- C.A.P. 10010        Città Metropolitana di Torino      Tel.  (0125) 750.150 Fax. (0125) 
750.965 
C.F. n. 02156820017                             www.comune.quassolo.it        e-mail 
Quassolo@ruparpiemonte.it 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 
N°. 28 

Del. 17/04/2019 

 

 
 
 

 

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE 26 MAGGGIO 2019 - AFFIDAMENTO INCARICO A 

DITTA CA.MET SRL PER FORNITURA TABELLONI ELETTORALI - CIG: 

ZEC281A6B6           

 

 

 

 

 

L’anno duemiladiciannove, addì diciassette del mese di aprile nella sede del Palazzo Comunale 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione del Responsabile del Servizio N. 28/17/04/2019 

 

 

OGGETTO : ELEZIONI POLITICHE 26 MAGGGIO 2019 - AFFIDAMENTO INCARICO A 

DITTA CA.MET SRL PER FORNITURA TABELLONI ELETTORALI - CIG: 

ZEC281A6B6           

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 35 del 15/12/2018 avente oggetto “ESAME ED 

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 

2019/2021”; 

 

 

DATO ATTO che in data 26 maggio p.v. si terranno le Elezioni Europee, Regionali e 

Comunali; 

 

 

DATO ATTO che in relazione alle elezioni stesse si rende necessario l’acquisto di tabelloni per 

la propaganda elettorale in quanto non è più possibile affiggere con le modalità degli anni scorsi 

in quanto la parete muraria di affissione è stata ristrutturata ad opera del concessionario; 

 

 

DATO ATTO che sono stati richiesti n. 3 preventivi per compressivi 80 m
2
 di fornitura e che la 

fornitura dovrà essere effettuata entro il 23/04/2019; 

 

 

VISTI i preventivi pervenuti: 

- Prot. 2019-0000980 del 16/04/2019, ditta CA.MET S.r.l., €. 4.744,00 + Iva 22%; 

- Prot. 2019-0000995 del 16/04/2019, ditta OSCAR MARTA, €. 5.160,00 + Iva 22%; 

- Prot. 2019-0000997 del 16/04/2019, ditta DIMCAR S.r.l., €. 2.747,88 + Iva 22%; 

 

 

RITENUTO approvare il preventivo della ditta CA.MET S.r.l., poiché le dimensioni dei 

tabelloni proposti da DIMCAR S.r.l. (1 metro x 2 metri) che comportano l’acquisto di n. 40 

tabelloni non sono compatibili con lo spazio esistente presso il magazzino comunale, inoltre 

dichiarano che non possono far pervenire la fornitura entro il 23/04/2019 come richiesto; 

 

 

PRESO ATTO che la fornitura della ditta CA.MET S.r.l. avverrà entro quando richiesto e con 

materiale di dimensioni consone per la rimessa nel magazzino comunale; 

 

 

CONSTATATO che l’offerta più vantaggiosa è della ditta CA.MET S.r.l., sede legale in Corso 

Svizzera n.° 185/b, Torino (TO), CAP 10149, C.F. e P.I. 10172950015, la quale ha garantito la 

consegna del materiale entro il 23/04/2019; 

 

 

VISTA la copertura finanziaria, attestata da Dr Corrado CELLOCCO il 17/04/2019; 

 



 

D E T E R M I N A 
 

 

1. DI AFFIDARE alla ditta CA.MET S.r.l., sede legale in Corso Svizzera n.° 185/b, Torino 

(TO), CAP 10149, C.F. e P.I. 10172950015, l’incarico di fornitura tabelloni elettorali; 

 

 

2. DI IMPUTARE la spesa come segue: 

Imp Anno Creditore Voce Cap. Art. Codice Piano Fin. Importo € CIG 

94 2019 CA.MET. S.r.l. 80 1006 1 01071 U.1.03.02.13.999 5.787,68 ZEC281A6B6 

dando atto che il capitolo di spesa verrà incrementato con successivo atto di variazione al 

bilancio di previsione; 

 

 

3. DI ACCERTARE a carico della Regione Piemonte e dello Stato la quota di loro 

competenza, come segue: 

Acc / Sub Anno Debitore Voce Cap. Art. Codice Piano Fin. Importo € 

69 2019 BANCA D'ITALIA 2056 2057 1 20101 E.2.01.01.01.999 1.909,94 

70 2019 REGIONE PIEMONTE 2056 2057 1 20101 E.2.01.01.01.999 1.909,93 

 

 

4. DI LIQUIDARE la relativa fattura con apposita e successiva determinazione 

 

 

5. DI DARE ATTO che la spesa a carico della Regione e dello Stato sarà oggetto di 

specifica rendicontazione da trasmettere ai rispettivi Enti; 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 
firmato digitalmente 

CELLOCCO CORRADO 
 

 

 
========================================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Contro il presente provvedimento è ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, ricorso: 

1) Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le modalità 

di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 21.07.2000 n. 205 

2) Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R. 

24.11.1971 n. 1199. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


